○牛車¢傘00●●○●●●○ヰ●●中●●●○傘●●ヰ●●●せ中●●ヰ●●●○●●中●●●●000ヰヰヰ

密 〟A C〃JβA ダム yJⅣG FJG〃r月■月β
●

中  町田市トランポリン協会機関紙

ヰ  NO．16 19g4． 5．15

ムー

■
▲
▼
○

 ●○傘●せ00¢○¢中●車中●●●せ…●○●●串●●○争………●ヰ●●●○ヰ●00●●

祝 l町甘田市体¶■協会力血盟艶

′ ランボリ ンは発Lいスポー ツ／

佐 藤 光 平

初夏の侯、会見皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます．

日頃は町田市トランポリン協会の運営に闇しまして多大なご支壌、ご協力を賜りまして誠にありがとうございま

す．おかげをもちまして、本会も年々組織が充実し、本年度より町田市体育協会への加盟が正式に実現いたしまし

た．このことは理事長はじめ会員各位の努力が実を結び晴れて一人前のスポーツ団体としての資格を承儲いただけ

たものだと患っております．そして今夏は総合体育館における全日本学生選手権大会の開催市の組織として大きな

責任慮る任務を遂行することになっております．その名誉のためにも本会あけて応援して参りたいと存じます．

しかしながら全市的に選手や愛好者を普及させるためのPR活動や財政面専にもまだまだ未熟であり、体協加盟

を機会にしっかりとした組織の確立を進めて参りたいと存じます．

アメリカの哲学者「エマーソン」は人間の最高の財産は「健康な身体である」と云ったようにどんなにお金があ

っても頭が良くても病弱な身体では、その人のもてる能力を思いきり発揮できません．♯康な身体こそめまぐるし

く激動する国際社会に生きる人間の命の源泉です．そのためにも飛びぁがって空中感覚をつかむことのできるトラ

ンポリンは最高の楽しいスポーツです．

トランポリンは大人でも子供でも一人で気軽に運動することができ、文部省が推奨するそれぞれのライフスタイ

ルにあった最適のスポーツであると確信いたします．
．

最後に皆様のご健勝、ご多幸を心からご祈念申し上げ、ごあいさつといたします．

［トランポリン牧童からの連絡】

1、練習時間

［水曜日】 2：00～3：30 憧l児、／ト学校低学年中心

3：00～4：30 ′ト学生、一般

［土曜日］ 2：00～3：30 囲児、小学生、一般

＊休んだ時は他の曜日に果ても構いません．

2、練習に来る時は、体育館入口すぐ脇の東側の門か、北側の門を利用

しましょう．正門から入って園庭を横切るのはやめましょう．

3、本年度の主な行事予定

会員事臣集中です

学校や近所のお友達を誘ってト
ランポリンの輪をもっともっと

広げましょう！！

ジュニア～一般   中破

大学生

ジュニア  中級～上級

全見  初心者へ・上級

ジュニア、高校  中級～上級

第8匝l東京都トランポリン幾枚会（世田谷）

弟2g固全日本学生卜競技選手権 （総合）

強化練習（全日本ジュニア出場者）

全日本ジュニア遵手稚大会  （厚木）

第6固町田市トランポリン競技会（旭町）

指導員資格級定講習会（光幼椎周）

第2回イーストジャパンフェスタ（旭町）

6月26日（日）
8月5－7日

8月 8－1叩

18－218

9月18日（日）

10月

11月13日（日）

＊＊米＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊瀬＊＊＊＊半＊＊末＊＊＊＊＊＊＊＊＊米＊＊＊＊＊＊

＊

米

＊

＊

＊

＊

＊

＊

米

＊

米

＊

米

米

＊

米

米

＊

今年の町田市 ト ラ ンポリ ン発煙技会もま

9 月 1 卓∋ 日 く 日）

町日∃市立旭町体育館です

園児から一般まで全員参加で行います．みんなで楽しい大金にしましょう．

＊米米本＊＊＊米＊＊＊＊米＊＊米＊氷＊＊＊＊米＊本木＊米米＊＊米＊＊米＊＊米＊＊＊＊米＊未来本末＊＊